

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44628109

---

Data publicarii 22.11.19 Coduri CPV 44163100-1 44192000-2

---

Pretul estimativ: 484,24 RON - 484,24 RON

---

Descriere: otel rotund fi 32 - 1ml = 7kg x 3.44 = 24.08 otel rotund fi 80 - 1ml = 40kg x 3.44 = 137.60  
tabla neagra 8 - 96kg x 3.36 = 322.56 Total fara TVA = 484.24 Total cu TVA = 576.25

---